
INSTITUTO DE LA D1SCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Del

Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modif icado

(3=1+2)

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

CUOTAS Y AP0RTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

2,225.41

0.00

0.00

0.00 0.00

DERECHOS 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS 2,225.41

0.00

0.00

2,225.41

0.00

0.00

2,225.41

0.00

0.00

2,225.41

0.00

0.00

APROVECHAMIENTOS 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACI6N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACI0NES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16,350,233.52 0.00 16,350,233.52 6, 377, 327.43 6, 377, 327.43 -9,972,906.09

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

:===== ==============

16,350,233.52TOTAL 2,225.41 16,352,458.93 6, 379, 552.84 6,379,552.84

====== :=========: :=========;

0.00Ingresos Excedentes

Pagina 1 de 3<08 JUL 2021 15:08:30>

l
f

v:



INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DE INGRESOS

1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Del

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.000.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES P0BLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS 6RGANOS AUT6NOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASl COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

6, 379,552.84 -9,970,680.6816, 350,233.52 2,225.41 16,352,458.93 6,379, 552.84

0.00 0.000.00 • 0.00 0.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

2,225.41

0.00

2,225.41

0.00

2,225.41

0.00

0.00 2,225.41

0.00

2,225.41

0.00

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACI6N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

6,377,327.43 -9,972,906.0916,350,233.52 0.00 16,350,233.52 6,377,327.43
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INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Del

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modif icado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(2) (3=1+2)(1) (4) (5) (6=5-1)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

16,350,233.52 2,225.41 16,352,458.93 6, 379,552.84 6, 379, 552.84TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F

son razonablemente correctos y son responsabLlldad d

nancÿeros y sus notas,

emisor.

CP. MÿAEUGENIA ACEVEDO SALVADOR

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

C. ALEJANDRO LUMBRERAS LOPEZ

DIRECTOR GENERAL
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